
Programma clubwedstrijd IDS 22-05-2023

Melden 17.30
Start 18.00

Categorie Afstand Deelnemers Ritten

Pupillen 4 Finale 200m 6 1
Pupillen 3 Series 500m 16 3
Pupillen 2 Series 500m 22 4
Pupillen 1 Series 500m 11 2
Kadetten / junioren Series 500m 16 3

Pupillen 4 Finales 500m 6 1
Pupillen 3 Finales 500m 16 2
Pupillen 2 Finales 1000m 22 3
Pupillen 1 Finales 1000m 11 2
Kadetten + junioren Finales 1200m 16 2



Plaatsing

1+2+3 A-finale, overig= B-finale
1+2 = A-finale, 2+3= B-finale, 4+5= C-finale
1+2+3 = A-finale, 2+3= B-finale
1+2 = A-finale, overig B-finale



Uitslag Pupillen 4: 200m

Finale: 200m

Naam Nr
1 Fenna Postma 29
2 Marlou Kuipers 15
3 Rinske Bos 496
4 Floor de Jong 2
5 Tessa Broersma 58
6 Linne Bosch 25



 Uitslag Pupillen 4: 500m

Naam Nr
1 Fenna Postma 29
2 Marlou Kuipers 15
3 Rinske Bos 496
4 Linne Bosch 25
5 Floor de Jong 2
6 Tessa Broersma 58



Uitslagen Series pupillen 3: 500m
1+2+3naar A-Finale , overig naar B-Finale

Serie 1:500m

Naam NR
1 Marinte de Hoog 494
2 Ilse Broersma 455
3 Anne Beitske de Haan 215
4 Emma van Kammen 33
5 Lisa Zijlstra 51

Serie 2:500m

Naam NR
1 Carla de Bruin 31
2 Berber Pafforaad 50
3 Dinthe Bosch 26
4 Stephanie Wagenaar 35
5 Jara Brouwer 204

Serie 3:500

Naam NR
1 Noud de Jong 257
2 Lynde koudenburg 41
3 Valérie Visser 56
4 Janine hoeksema 27
5 Johanna Martha Boersma 175
6 Yenthe Finny Kamstra 48



Uitslagen Finales pupillen 3: 500m

Finale B 500m

Naam NR
1 Jara Brouwer 204
2 Johanna Martha Boersma 175
3 Yenthe Finny Kamstra 48
4 Janine hoeksema 27
5 Emma van Kammen 33
6 Lisa Zijlstra 51
7 Stephanie Wagenaar 35

Finale A 500m

Naam NR
1 Ilse Broersma 455
2 Noud de Jong 257
3 Marinte de Hoog 494
4 Carla de Bruin 31
5 Lynde koudenburg 41
6 Anne Beitske de Haan 215
7 Valérie Visser 56
8 Berber Pafforaad 50
9 Dinthe Bosch 26



Uitslagen Series pupillen 2
1+2 naar A-Finale, 3+4 naar B-Finale 5+6 = C-Finale

Serie 1:500m

Naam NR

1 Florien Wijnstra 37
2 Brecht Dijkstra 21
3 Elize Plantinga 18
4 Marieke Doetjes 64
5 Hinke Pafforaad 30

Serie 2:500m

Naam NR
1 Jildou de Boer 103
2 Lisanne de Hoog 493
3 Esther van der Heide 44
4 Jacob Harmen Boersma 231
5 Dewy van der Wouden 8
6 Lotte Anema 23

Serie 3:500m
Naam NR

1 Jouke Entsje van der Ende 14
2 Hester van der Veen 16
3 Janouk van der Meulen 34
4 Leanne Akke Kamstra 52
5 Jelco Dijkstra 46

Serie 4:500m

Naam NR
1 Fenna Mozes 57
2 Yse Marrin van der Heide 316
3 Eline Westra 17
4 Fenna van der Veen 466
5 Lotte Wijkhuizen 54
6 Fenna Flokstra 47





Uitslagen Finales pupillen 2: 1000m

Finale C 1000m

Naam NR
1 Lotte Wijkhuizen 54
2 Hinke Pafforaad 30
3 Lotte Anema 23
4 Jelco Dijkstra 46
5 Dewy van der Wouden 8
6 Fenna Flokstra 47

Finale B 1000m
Naam NR

1 Esther van der Heide 44
2 Elize Plantinga 18
3 Eline Westra 17
4 Fenna van der Veen 466
5 Jacob Harmen Boersma 231
6 Marieke Doetjes 64
7 Janouk van der Meulen 34
8 Leanne Akke Kamstra 52

Finale A 1000m

Naam NR
1 Jildou de Boer 103
2 Fenna Mozes 57
3 Yse Marrin van der Heide 316
4 Jouke Entsje van der Ende 14
5 Florien Wijnstra 37
6 Lisanne de Hoog 493
7 Brecht Dijkstra 21
8 Hester van der Veen 16





Uitslagen series pupillen 1 Uitslagen Finales pupillen 1: 1000m
1+2+3 naar A-finale, overige naar B-finale

Serie 1:500m

Naam NR
1 Thies looijenga 107 1
2 Annet Beerda 55 2
3 Mirna van der Terp 263 3
4 Mayke van der Laan 9 4
5 Marrit de Jong 59 5

Serie 1:500m

Naam NR
1 Marije de Haan 12 1
2 Jannemijn Tjeerdsma 30 2
3 Marit Fokkens 302 3
4 Meike Tea Douma 299 4
5 Marije  koudenburg 32 5
6 Silke Spinder 411 6



Uitslagen Finales pupillen 1: 1000m

Finale B 1000m

Naam NR
Meike Tea Douma 299
Marije  koudenburg 32
Marrit de Jong 59
Silke Spinder 411
Mayke van der Laan 9

Finale A 1000m

Naam NR
Thies looijenga 107
Marije de Haan 12
Jannemijn Tjeerdsma 30
Marit Fokkens 302
Mirna van der Terp 263
Annet Beerda 55



Uitslagen Series kadetten
Nr 1 + 2 naar A-finale, overige naar B-finale

Serie 1:500m

Naam NR
1 Kailey van der Veen 22
2 Lars Dijck 50
3 Sanne Brinksma 388
4 Ilona Borger 191

Serie 2:500m

Naam NR
1 Nils Wagenaar 314
2 Leon van Steinvoorn 284
3 Siebrich Bruining 29
4 Juul Plomp 40

Serie 3:500m

Naam NR
1 Eline Nauta 45
2 Kim van der Graaf 19
3 Daphne v d Heide 32
4 Mirte Kingma 496

Serie 4:500m

Naam NR
1 Lana Schiphof 43
2 Janna Wietske van der Ende 329
3 Elske van der Veen 313



Uitslagen Finales kadetten: 1200m

Finale B 1200m

Naam NR
1 Sanne Brinksma 388
2 Daphne v d Heide 32
3 Siebrich Bruining 29
4 Elske van der Veen 313
5 Mirte Kingma 496
6 Ilona Borger 191
7 Juul Plomp 40

Finale A 1200m

Naam NR
1 Kailey van der Veen 22
2 Lana Schiphof 43
3 Lars Dijck 50
4 Janna Wietske van de  E 329
5 Nils Wagenaar 314
6 Leon van Steinvoorn 284
7 Eline Nauta 45
8 Kim van der Graaf 19


